
Servizio di refezione scolastica presso le scuole dell’infanzia ubicate nel Comune di  Collepasso
Venerdì 15 Giugno 2018 - Ultimo aggiornamento Venerdì 15 Giugno 2018

Bando di gara mediante procedura aperta per l’affidamento del servizio di refezione
scolastica presso le scuole dell’infanzia ubicate nel Comune di Collepasso per gli AA.SS.
2018/2019 - 2019/2020 - 2020/2021 - CIG [748975120D]

  

Le offerte dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del giorno martedì 03 luglio
2018 .

  

Per ulteriori informazioni si prega di consultare il bando di gara , il disciplinare di gara , il capit
olato speciale d'appalto
, lo 
schema di contratto
, la 
relazione tcnico-illustrativa
, il 
DUVRI
, l'
allegato A
(
dichiarazioni cumulative concorrente
) e 
XML Richiesta DGUE

  

 1 / 1

images/Bandi_di_gara/2018/refezione_scolastica/bando_di_gara.pdf
images/Bandi_di_gara/2018/refezione_scolastica/disciplinare_di_gara.pdf
images/Bandi_di_gara/2018/refezione_scolastica/capitolato_speciale_appalto.pdf
images/Bandi_di_gara/2018/refezione_scolastica/capitolato_speciale_appalto.pdf
images/Bandi_di_gara/2018/refezione_scolastica/schema_di_contratto.pdf
images/Bandi_di_gara/2018/refezione_scolastica/relazione_tecnico_illustrativa.pdf
images/Bandi_di_gara/2018/refezione_scolastica/duvri.pdf
images/Bandi_di_gara/2018/refezione_scolastica/allegato_a-dichiarazioni_cumulative_concorrente.doc
images/Bandi_di_gara/2018/refezione_scolastica/DGUE-Request.xml

